

POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG

Jl. Printis Kemerdekaan Km. 10 Tamalanrea, Makassar 90245 Telp: (0411)-585365, 585367, 585368; Fax: (0411)-586043

Website: http://www.poliupg.ac.id/ E-Mail: pnup@poliupg.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

Direktur Politeknik Negeri Ujung Pandang Nomor: 247/PL10/PL/2016

Tentang

Pengangkatan Tim Penelitian (Research Grant) Kelas Kerjasama PLN (1 Program Studi) DIPA Politeknik Negeri Ujung Pandang Tahun Anggaran 2016

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG

Menimbang

- Bahwa dengan diterimanya DIPA Tahun 2016 Politeknik Negeri Ujung Pandang untuk pelaksanaan Penelitian (Research Grant) Kelas Kerjasama PLN (1 Program Studi), maka perlu diangkat Tim Pelaksana Penelitian.
 - b. Bahwa sehubungan dengan butir a diatas, dipandang perlu menerbitkan surat keputusannya.

Mengingat

- : a. Keputusan Mendikbud Nomor : 082/O/1997 tanggal 28 April 1997 tentang Pendirian Politeknik Negeri Ujung Pandang.
 - b. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan R.I. No.: 199/MPK.A4/KP/2014/ tanggal 16 September 2014 tentang pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Ujung Pandang.

Memperhatikan

- : 1. Penetapan Hasil Seleksi terhadap usul Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat dana rutin tahun anggaran 2016 oleh Tim Komisi Pertimbangan Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (KP3) Politeknik Negeri Ujung Pandang. tanggal 11 April 2016.
 - 2. DIPA Politeknik Negeri Ujung Pandang Tahun Anggaran 2016.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat mereka yang tercantum namanya pada Kolom (2), sebagai Tim Pelaksana Penelitian atas judul Penelitian kolom (3) baris yang bersesuaian pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Kepada Tim Pelaksana Penelitian diberikan biaya pelaksanaan kegiatan sebagaimana tercantum pada kolom (5) baris yang bersesuaian dengan mekanisme penggunaannya akan diatur dalam kontrak yang akan ditandatangani kemudian.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan penelitian oleh yang bersangkutan, dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya bila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

> Ditetapkan di : Makassar Pada tanggal : 15 April 2016

Direktur.

Dr. Ir. Hamzah Yusuf, M. NIP. 195811011988031001

Tembusan:

- 1. Para Pembantu Direktur
- 2. Ketua Teknik Elektro
- 3. Ka. UPPM
- Pejabat Pembuat Komitmen

Lampiran Surat Keputusan Nomor : 247/PL10/PL/2016 Tanggal : 15 April 2016

DAFTAR JUDUL PENELITIAN (RESEARCH GRANT) KELAS KERJA SAMA PLN (1 PRODI) POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG YANG DIDANAI TAHUN ANGGARAN 2016

NO	Nama Peneliti	JUDUL	Jurusan	Biaya ((Rp)
1	2	3	4	5
1	Ir. Tadjuddin, M.T. Ir. H. Ahmad Gaffar, M.T.	Analisis Pengaruh Perubahan Parameter Pembumian Sistem Grid-Rod Dalam Struktur Tanah Non Homogen Terhadapa Tegangan Mesh	T, ELEKTRO	6,800,000
2	Ir. Satriani Said Ahmad, M.T. Andi Wawan Indrawan, S.ST., M.Eng.	Analisis Pengaruh Perubahan beban Terhadap Sinkronisasi Generator Sinkron & Sumber Listrik PLN	T. ELEKTRO	6,800,000
3	Ruslan L., S.T., M.T. Bakhtiar, S.T., M.T.	Evaluasi Pemasangan Instalasi Listrik yang SudahTerpasang Beberapa Tahun di Rumah Penduduk Desa Mangeloreng Maros	T. ELEKTRO	6,400,000
			JUMLAH	20,000,000

Makassar, 15 April 2016

Direktur.

Dr. Ir. Hamzah Yusuf, M.S.

NIP. 195811011988031001